ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от ________________________ № ____
р.п. Варгаши

О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 26 августа 2014 года №33 «Об утверждении Положения о порядке заключения Администрацией Варгашинского района, соглашений с местными администрациями поселений, входящих в состав Варгашинского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
В целях уточнения содержания муниципального нормативного правового акта представительного органа Варгашинского района, Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы  от 26 августа 2014 года №33 «Об утверждении Положения о порядке заключения Администрацией Варгашинского района, соглашений с местными администрациями поселений, входящих в состав Варгашинского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
1) пункт 18 изложить в следующей редакции «18. Соглашение должно быть заключено до принятия Варгашинской районной Думой решения о бюджете Варгашинского района на очередной финансовый год и плановый период. Заключение соглашений, предполагающих их вступление в силу в течение текущего финансового года, допускается только в случае внесения соответствующих изменений в решение Варгашинской районной Думы о бюджете Варгашинского района на текущий финансовый год и плановый период.»;

2) пункт 29 изложить в следующей редакции: «29. Соглашение должно быть заключено до принятия Варгашинской районной Думой решения о бюджете Варгашинского района на очередной финансовый год и плановый период. Заключение соглашений, предполагающих их вступление в силу в течение текущего финансового года, допускается только в случае внесения соответствующих изменений в решение Варгашинской районной Думы о бюджете Варгашинского района на текущий финансовый год и плановый период.».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Варгашинской районной Думы.

Председатель Варгашинской районной Думы                                                             Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                                                            В.Ф. Яковлев